
   

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 sierpnia 2019 r. 

Poz. 1560 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 1) 

z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany nazw niektórych publicznych uczelni zawodowych 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

poz. 1668, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwy następujących publicznych uczelni zawodowych: 

1) z dniem 1 września 2019 r.: 

a) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Jana Grodka w Sanoku na Uczelnię Państwową im. Jana Grodka 

w Sanoku, 

b) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu na Państwową 

Uczelnię Zawodową im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu, 

c) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu na Małopolską Uczel-

nię Państwową im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu, 

d) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile na Państwową Uczelnię Stanisława Sta-

szica w Pile, 

e) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Szymona Szymonowica w Zamościu na Uczelnię Państwową 

im. Szymona Szymonowica w Zamościu, 

f) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Płocku na Mazowiecką Uczelnię Publiczną w Płocku, 

g) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Skierniewicach na Państwową Uczelnię im. Stefana Batorego, 

h) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej we Włocławku na Państwową Uczelnię Zawodową we Włocławku; 

2) z dniem 1 października 2019 r.: 

a) Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie na Państwową Uczelnię Zawodową im. Ignacego 

Mościckiego w Ciechanowie, 

b) Podhalańskiej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Targu na Podhalańską Państwową Uczelnię 

Zawodową w Nowym Targu. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. S. Skuza 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. z 2019 r. poz. 1530). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2024 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 276, 447, 534, 577, 730 

i 823. 


	D20191560



